
Realizační smlouva

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník") (dále též "'

jako „smlouva")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19. 385 01 Vimperk

zastoupení: Marek Drha, vedoucí ÚP

lČ: 00583171

DIČ: cz 00583171

bankovní spojení:

číslo účtu: _

kontaktní adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel'je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dálejen „objednatel")

a

Zhotovitel: Ondřej Matějka

sídlo/bydliště:

zastoupený: Matějka, Ondra

IČ: 62532057

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají na základě „Rámcové dohody pro lesnické činnosti na území NP Šumava" tuto Realizační smlouvu číslo:

35 481

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) 1) Předmětem této realizační jsou sjednány konkrétní podmínky plnění. kteréjsou přesně vymezeny ve

Výzvě k podání nabídek do minitendru a Rámcovou dohodou pro lesnické činnosti na území NP Šumava,

včetně všech jejich příloh.

2) 1) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, kteréje uvedeno

ve Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednavatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto realizační smlouvou převzít a

zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této realizační smlouvy zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenou

v článku 4 této realizační smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít jen poddodavatele a

zaméstnance, které uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu.

2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

1) Rozsah, místo a čas plněníje uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

strana 1 z 3

 

 "FT
_

„
v
v
v
v
v
v
v
v
-
v
_
.
v
_
_
v
l
'
_
'



1) Speciální podmínky plněníjsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do minitendru. která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

l) Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla dle Přílohy č. 2 této realizační smlouvy Položkový rozpočet

,v maximální výši čerpání do 1 197 350,33 Kč bez DPH.

2) Sjednaná cena minitendru se může lišit v případě v závislosti na požadavku objednatele dokončit dílo

v jiných než předpokládaných přirážkách a srážkách dle technologického listu uvedeného ve Výzvě k podání

nabídky do minitendru.

3) Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění. V případě, že v době, kdy bude předmět realizační smlouvy dokončen a sazba DPH bude

zákonem o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena je povinností uctovat daň podle aktuálního znění

zákona.

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění realizační smlouvy v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a souvisejícími právními předpisy, zejména

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv v platném znění. Zveřejnění obsahu této realizační smlouvy nemůže být považováno za

porušení povinností mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění díla realizační smlouvy. Zhotovitel takto získané

údaje použije pouze pro plnění realizační smlouvy a neposkytne je třetí straně.

3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od realizační smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovutel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání

kohokoliv, aťjiž státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo

při provádění realizační smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění realizační smlouvy ke

škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené

soutěže.

4) Veškeré změny a doplňky této realizační smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných

dodatků podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Tato realizační smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

6) Při plnění díla této realizační smlouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcové

dohody, zadávací dokumentací a dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle této realizační

smlouvy.

7) Právní vztahy neupravené touto realizační smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

8) Případná neplatnost některého ujednání realizační smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

Strany realizační smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření

dodatku k realizační smlouvě, kde bude neplatná část realizační smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to

ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plněníjeho závazků z této realizační smlouvy.

10) Nedílnou součástí realizační smlouvy jsou její příloh

11)vPřílohy 3 až 4 této realizační smlouvy jsou již součástí Rámcové dohody pro lesnické činnosti na území

NP Sumava mezi zhotovitelem a objednatelem..

12) Realizační smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

strana 2 z 3



Přílohy:
v

Příloha c. 1 - Výzva k podání nabídky do minitendru

Příloha Č. 2 — Položkový rozpočet

Příloha č. 3 - Dopravní řád

Příloha Č. 4 - Mapa území Národního parku

 strana 3 z 3  



 



Zadavatel: Správa Národního parku Šumava, příspěvková organizace se sídlem Vimperk. 1 máje

19/260. PSC 385 01. ICO 00533171, níže ‘ * '..í

Uzernního pracoviště 81 - Prášily, Prášle 141. 342 01 Sušice. fax: 376589021 telefon; 376589022

 

Dodavatel.: Ondřej Matějka

IČ— 62532957 č p 11

38561 Vimperk

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo

35 481

Veřejná zakázka (ISVle „Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na území NP Sumava'. Císlo

smluvního vztahu 011751058.

Výzva k podání nabídky do mlnítendnr číslo: 35 481

Termín a doba plnění:

Požadovaný termín pro splnění předmětu realizační smlouvy pro všechny níže uvedené činností je

300952019. přičemž požadovaný předpokládaný počet dnů plnění je 82 pro činnost PC155 01. B3

pro činnost Tčuzm, 10 pro činnost Tčuzoz, 37 pro činnost Tčizzoz. 73 pro činnost “2122.04

(2), 21 pro činnost TC122.06 a 15 pro činnost TC122,07 Maximální počet dnů pro splnění je 146.

Předpokládaný termín zahájení plnění je 05.03.2019

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět zakázky představuje plnění v těchto činnostech:

PCISSDI - r ldestu ručně * dle listu. , " ' , m3 TjD

13.3 m3lden, celkem: 990 m’ přepočítaných na základní technologii Minimální kapacita, se

kterou In tuto činnost realizovat pro celý mlnítendr, je 13 m3lden. Minimální počet dnů

plnění pro splnění garantovaného množství: 43

TC112.02 - Těžba dřeva harvestorem - kolovým pásovým nebo kráčejícím způsobem dle

technologického listu, jednotky m3. TiD: 139 m3lden. celkem: 1 203,23 m3 přepočítaných na

základní technologii. Minimální kapacita, se kterou In tuto činnost realizovat pro celý

mlnitondr, je 122 Ins/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: &,

TC122.02 - soustřeďování dříví traktory - UKTISLKT způsobem dle technologického iístu, jednotky

m3. 1'th 20.46 m3lden. celkem: 672.11 m3 přepočítaných na základní technologií Minimální

k-paclte, se kterou In tuto činnost realizovn pro celý mlnítendr. je 19 m3ldan.

Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 20.

TC122.05 - Soustředbvánídříví - vykilzovací naviják (železný kůň) způsobem die technologického

listu, jednotky m3. TiD: 5.91 m3lden. celkem: 110 m3 přepočítaných na základní technologii.

Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý mlnltendr, je 6 ml

lden. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 11

TC122 07 Soustřed'ovánl dříví kolová vyvážecí souprava + 6,1 : způsobem dle

technologického listu, jednotky m3, 110: 65,9 m3lden. celkem: 851,43 m3 přepočítaných na

základní technologii. Minimální kapacita. se kterou In tuto činnost realizovat pro celý

mínltendr, ]. 58 in:/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: a.

TC112.01 - Těžba MAP - motorovou přenosnou řetězovou pílou způsobem dle technologického

listu, jednotky m3. 110‘ 10.71 m3lden, celkem: 799.59 m3 přepočítaných na základní technologií.

Minimální itapaclta, se kterou In tuto činnost realizovat pro celý mlnitendr, je 10 m3

lden. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 44.

YC12204 (2) - Soustředbvání dřeva LVS - lehkou ážecí soupravou, pásovou nebo kolovou do

6t způsobem die technologického listu. jednotky m . Tij 15 m3/den. celkem: 990 m3

přepočítaných na základní technologii. Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost

. pro celý ,je 14 m’lden. počet dnů plnění pro splnění

garantovaného množství: 40.

 

Místem plnění jsou porostní skupiny v rámci „ÚP 81 - Prášily" dle níže uvedeného detailu

' ‘ plnění. Pro “jsou , - přirážky a srážky dle

technologického listu činnosti:

výzva k podání nabídky do provozního mlnltendru číslo 35481 strana 1 z 10

Názov činnosti: TCuz.0 - Těžba MRF - motorovou řongsnou řetězovou pilou

Místo plnění: LÚ 01 Tok

Plán realizace: ll.-N čtvrtletí

Skutečný objem v m3“ 200.00

Objem v m) přepočítaný na základnítechnolooíl (+10 %): 187,00

za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

19.2 Použije se při manipulaci na 0M při hmotnatostl 0.10 - 0.19 -15.00 %

 . . Vaš! ‘ ceny 0,85, získá te ,.

skutečnou cenu za TJ (m3) .

Speciální podmínky plnění:

(902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (904) blízkost infrastruktury - dopravních, energetickým a jiných sítí

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

(sos) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození.

apod )

ma) práce v těsné blízkosti státní hranice

(no) stojící souše v dosahu pracoviště

mi) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

(9m nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

inn) extrémní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamltě, vyhnlié,

nakloněné kmeny. apod.)

Názov činnosti: TC122.02 - Soustřeďování dříví traktory - UKT/SLR:

Místo plnění: UJ 01 Tok

Plán realizace. L-N čtvrtletí

Skutečný objem v m3< 410,00

Objem v m’ přepočítaný na základní technologií (+10 ssl: 612,11

Za poUžltí těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.6 P . OM. vzdálenost 301 600 m.. průměrná hmotnatost 0.20- 30.00 96

0.49 m3lkus

 . ‘ Vaši ‘ ceny 1,30. získáte předpoldádanou

skutečnou cenu za 11 (m3)

Speciální podmínky plnění:

. (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz. očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

(904) blízkost infrastruktury - dopravních. energetických a jiných siti

[905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

(we) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození.

apod.)

roce) práce v těsné blízkosti státní hranice

(pro) stojícísouše v dosahu pracoviště

(9111 větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

(9m nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

mai extrémní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamitě, vyhnllé,

nakloněné kmeny. apod )

výzva k podání nabídky do provozním manner-am číslo 35431 strana 3 x 10

Název činností: TČ122.01 - Soustřoďování dříví - kolová máš-cí souprave + 6,1 t

Místo plnění: L0 01 Tok

Plán realizace: li,—lil, čtvrtletí

Skutečný objem v m3: 600,00

objem v nnl přepočítaný na základni technologii |+10 %): 851.13

Za použiti těchto předpokládaných příplatků a srážek

1 1 3 Soustřeďování dříví íP—OM, VM-OM) na vzdálenost, 601-900 m 29,00 %

. ‘ Va ceny 1.29, získáte

skutečnou cenu za T} (m3)

Speciální podmínky plnění:

roozjínutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okol

(9041 blízkost infrastruktury - dopravních. energetických a jiných síti

(905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

(905) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apod,)

(903) práce v těsné blízkosti státní hranice

(910) stojící souše v dosahu pracoviště

mu větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

mu) nepřítomnost signálu slrf telefonních operátorů

ma) extrémní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamltě. whnllé.

nakloněné kmeny apod )

Název činnosti: TC112.01 -Těžbe MRF - motorovou přenosnou řetězovou pílou

Místo plnění: LU 01 Tok

Plán mail:-ce: i, čtvrtletí

Skutečný objem v m3“ 200,00

Objem v mJ přepočítaný na základní technologii (+10 %): 170.94

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1 1 8 Použije se v těžbě při hmotnatosti těžených kmenů 1,00 - L49 26.00 %

mšlkus

2 1 1 V obtížném terénu; svah nad 30 %, balvany prohlubně, bažiny 5.00 %

nebo podrost do 25% plochy

v Vaší ' ceny 0.777. získáte

skutečnou cenu za 77 (m3)

 

Speciální podmínky plnění:

(9m nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz. očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

(904) blízkost infrastmktury - dopravních. energetických a jlných sítí

(905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

moci pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění. mechanické poškození,

apod.)

(son práce v těsné blízkosti státní hranice

(sro) stojící souše v dosahu pracoviště

(9m větši množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

(911) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

- m:) extrémní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamltě. vyhnllé.

nakloněná kmeny. apod,)

výzva k podání nabídky do provozního mlnltendru číslo 35451 strana 2 z 10

Název činnosti: 111112.01 - Těžba MRF - motorovou přenosnou řetězovou pilou

 

Místo plnění: LÚ 01 Tok

Min realizace: l.-N čtvrtletí

Skutečný objem v m3- 100,00

Objem v Illl přepočítany' na základní technologii (+10 “Ich 01,40

za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1 1.8 Použije se v těžbě při hmotnatosti těžených kmenů 1,00 - 1.49 —26.00 %

maíkus

Vaš! ‘ ceny 0,74, získáte ,. '

skutečnou cenu za U (m,)

Speciální podmínky plnění:

(002) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz. očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

lm) blízkost lnfrastniktury - dopravních, energetických a jiných sítí

(905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

(906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění. mechanické poškozeni.

apod.)

(son: práce v těsné blízkosti státní hranice

(910) stojíci souše v dosahu pracoviště

(an) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

mz) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

ms) extrémní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamltě. vyhnllé.

nakloněné kmeny. apod )

ředbvánígříví - mixovací naviják jieleznýkůhj  

   

"All. čtvrtletí

Skutečný objem v m1
100,00

Objem v ni: přepočítaný na základní technologii (+ 10 is): 110.00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek;

1 1 3 Použije se při soustřeďování dříví na vzdálenost 201 300 m 0,00 %

Poznámka: Vynásobenlm Vašinabldkové ceny koenclentem 1.00. zlskáte předpokládanou

skutečnou cenu za 17 (m3)

Speciální podmínky plnění:

- jsm nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz. očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

(904) blízkost infrastruktury — dopravních. energetických a jiných síti

- was) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (sos) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškozenL

apod.)

(Boa) práce v těsné blízkosti státní hranice

mo) stojící souše v dosahu pracoviště

mu větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

(an) nepřítomnost signálu siti telefonních operátorů

maj extrémní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kaiamltě, vyhnllé,

nakloněná kmeny. apod.)

výzva k podání nabídky do provozního mlnltendru číslo 354:1 strana A z 10  



Názov činnosti: TERI.“ (2) - Soustřeďování dřeva LVS - lehkou vyvážecí soupravou,

pásovou nebo kulovou do St
 

Místo plnění: LÚ o1 Tok

Plán realizace: ll.-vlil. čtvrtletí

Skutečný objem v m3' 600,00

Objem v (InJ přepočítaný na základní technologii M 10 %): 990.00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek'

1.1.3 Použije se pri soustřeďování dříví na vzdálenost 601. - 900 m. 50.00 96

 . Vaší ‘ ceny 1.50. získáte ,.

skutečnou cenu za 77 {m3}

Speciální podminky pinlnit

- (s:zhnutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz. očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

0 0

(9m blízkost Infrastmktury - dopravních. energetických a jiných sítí

(905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

(maňracovlšlě se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození.

ap .

(sos) práce v těsné blízkosti státní hranice

(910) stojíci souše v dosahu pracoviště

(9m větši množství ponechane dřevní hmoty na pracovišti

tsizj nepřítomnost signálu síti telefonních operátorů

(na) extremní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamltě. vyhnllě.

nakloněná kmeny, apod.)

Názov činnosti: “3112.01 - Těžba MRF - motorovou přenosnou řetěggvou pilou

Misto plnlnl: LÚ ox Tok

Plán mailu:-: li.-N čtvrtletí

Skutečný objem v hod: 50.00

objernv m’ přepočltaný na základní technologií (+10 %): 53.35

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

6.1 Casová mzda za jednu hodinu přecházení s přenosnou 3.00 %

řetězovou pilou

Poznámka: vynásobením Vaš/nabldkově ceny koeficientem 0.97. získáte předpoldádanou

skutečnou cenu za 17 (m3)

Speciální podmínky plnění:

- tag::ínulnost zvýšeného ohledu na turistický provoz. očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

0 0

(90¢) blízkost infrastruktury - dopravních. energetických a jiných sítí

(905) obtlžná dopravni dostupnost pracoviště

(mmracovlště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění. mechanické poškození.

apo .

(903; práce v těsně blízkosti státní hranice

mo) stojící souše v dosahu pracoviště

wm větší množství ponechaně dřevní hmoty na pracovišti

(9m nepřítomnost signálu síti telefonních operátorů

tm) extrémní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamltě. vyhnilě.

nakloněně kmeny apod.)

výzva k podání nabidky do provozního rntnltendru číslo 35481 strana 5 z 10

název činnosti: TČ112.01 - Těžba MRI - motorovou přenosnou řetězovou pilou

Místo plnění: ul 01 Tok

Plán nliince: ll.-lv čtvrtletí

slunečný objem v m!- 30,00

Objem v m3 prepoclmý na umeni technolog" (no m: 62.10

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek

1.5.6 Použije se při motomvérn odkorňavání dříví v les. porostu při 90.00 %

hmotnatosd 1.00 - 1.49 in:/kus

‘ Vaši ‘ ceny 1.90. získáte předpokládanou

skutečnou cenu za T] {m1}

 

Speciální podmínky plnění:

— tom nutnost zvýšeného ohledu na turistický provaz. očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

(004a blízkost Inhastruktury - dopravních. energetických a jiných sítí

(905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

(000) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění. mechanické poškození.

apod.)

L90!) práce v těsně blízkosti státní hranice

(9w) stojící souše v dasahu pracoviště

im) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

(nz) nepřhomnost signálu sítí teleíonních operátorů

(na) extremní nároky na tedinoiogickou zručnost (práce v nahloučené kalamltě. vyhnllá.

nakloněná kmeny apod.)

Názov činnosti: 16112.02 - Těžba dřeva harvestorem - kolovým, pásovým nebo

ar.-Jern—
Místo plnění: LÚ 01 Tok

Plán realizace: Ii.-lv čtvrtletí

Skutečný objem v m3; 1 100.00

objemu m3 pfepočltanýna základní technologii (+10 %): 1 201.23

za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.2 iirnomatost nad 0.50 malkus -9.00 %

 ' Vaši ' ceny 0.91. zlskáte předpokládanou

skutečnou cenu za 17 (m3)

Speciální podmínky plnění:

— (002) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz. očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

(904) blízkost lnirastniktury - dopravních. energetických a jiných síti

- (005) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

(m) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění. mechanické poškozeni.

apod.

- (ooo) práce v těsně blízkosti státní hranice

(910) stojící souše v dosahu pracoviště

(9n) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

m:) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

(tui extremní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamltě, vyhnilě.

nakloněná kmeny. apod.)

výzva k podánl nabídky do provozního minltenoru číslo 35481 strana 7 z 10

Název činnosti: TČ112.01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou

Místo plnění: LU 01 Tok

Plán realizace: ii,-lv čtvrtletí

Skutečný objem v m3' 30,00

Objem v m’ prepočltaný na základní technologii ino sti: 2m:

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek—

l 1.8 PC;/iu! se v těžbě přl hmotnatostl těžených kmenů 1.00 - 1.49 -25.00 %

m us

Poznámka. Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 0. 74. získáte předpokládanou

skutečnou cenu za 77 (m )

Speciální podmínky plnění;

- (Dghnutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

o

(von blízkost Inirastruktury - dopravních. energetických a jiných sítí

(905) obtlžná dopravní dostupnost pracoviště

(mrdpracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění. mechanické poškození.

apo .)

(900) práce v těsně blizkosti státní hranice

(9m stojící souše v dosahu pracoviště

(an: větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

(9m nepřítomnost signálu síti teleionnich operátorů

(913) extrémní nároky na technologickou zručnost (práce v nanioučeně kaiamltě, vyhniie,

nakloněně kmeny. apod.)

Název činností: PC1554); . Odstraňgvání klestu ručně ___—___

 

Místo plnění-. L0 01 Tok

Pian mailu .: iii.-JV čtvrtletí

Skutečný objem v m3' 900.00

Objem v ml přepočítaný na základnítechnoiogil (+10 sti: 990.00

za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

l l 1 Při průměrném zavětvení těžených stromů 1/3 - 1/2 dělil-y 0.00 %

kmene

, v ' ' Vaš! ‘ ceny 1,00, získáte ,.

skutečnou cenu za 17 (rn-')

 

Speciální podmínky plnění:

. (90:) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz. očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

(904) blízkost lnfrastmktury dopravních. energetických a jiných síti

(90:) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (900) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištěni. mechanické poškození.

apodJ

(900) práce v těsně blízkosti státní hranice

(no) stojící souše v dosahu pracoviště

(9m větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

wm nepřítomnost signálu síti telefonních operátorů

mm extremní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kaiarnltě, vyhnllě.

nakloněná kmeny apod )

Výzva k podáni nabídky do provozního mlnltenoru číslo 35451 stran 6 z 10

název činnosti: “5112.01 - Těžba MRF - motorovou přenosnou řetězovou pilou

 

Místa plnění: Ll] 01 Tok

Plán realizace: i.-lv čtvrtletí

Skutečný objem v m1 270,00

Objem v mi (hoodlum; M základní technologii (+10 sti: 219,78

za použití těchto piedpokládaných připlatků a srážek.

]. Ll Použije se v těžbě při hmotnatostl těžených kmenů 1,00 - 1,49 -26.00 %

ina/kus

' ' Vaši ' ceny .. 0.74, získáte pfedpokládanou

skutečnou cenu za 7] (m3)

Speciální podmínky plnění:

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz. očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- jsou blízkost lnirastruktury dopravních, energetických a jiných sítí

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

(ooo) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištěni. mechanické poškození.

apod.)

- (sol) práce v těsné blízkosti státní hranice

(smy stojící souše v dosahu pracoviště

tam větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

mii nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

(9m extrémní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamltě, vyhníle

nakloněná kmeny apod.)

* ' , ,. pro , ‘ ' ' (pro každou činnost jsou požadovaná

všechny uvedenéjr

70.22.07 Soustřeďováni dříví - kolová vyvážecí souprava + 6,1 t

vyvážecí souprava s nosností 6,1 - 9 t čtyřnápravová

“1112.01 Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou

- řetězová pila

TC122.02 Soustřeďovánl dříví traktory UKTISLKT

univerzální kolový traktor : nízkotlakými pneu

TC122.06 Soustředování dříví - vykllzovaci naviják (železný kůň)

železný kůň

“5121.04 (2) Soustředování dřeva LVS lehkou vyvážecí soupravou. pásovou nebo kulovou do Et

- LVS pásová s nosností do dt

PČ155.01 Odstraňování klestu min!

- bez mechanizace (ničně)

112112.02 Těžba dřeva harvestorem kolovým. pásovým nebo kráčejícím

- HVT pásový úí'eznost do 45 cm. šířka stroje do 2100 mm

- HV! dvounápravový úřeznost do 45 cm. šířka stroje do 2100 mm

- HVl' dvounápravový úřeznost do 60 cm

 

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůt:

Účastník, který podá nabídku do této veřejné zakázky zadávané na základě Rámcwě dohody je

svou nabídkou v rámci lhůty vázán 60 kalendářních dni ode dne lhůty pro podání nabídek do této

veřejně zakázky na základě Rámcově dohody

Seznam poddodavatelů

V případě plnění realizační smlouvy poddodavatelem. zadavatel požaduje, aby součástí nabidky do

b vždy , seznam " Seznam bude obsahovat:

jméno a přílmení. trvalé bydliště vč. Seznam musí být podepsán dodavatelem. Pokud tento seznam

nebude součásti nabídky účastníka, pak má zadavatel za to. že pfedmět plnění bude realizován

pouze účastníkem.

Realizační smlouva

Realizační smlouva musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za účastníka Osobou

správnému jednat za dodavatele je osoba. která je;

výzva k podání nabídky do provoznlho mlnlrendru číslo 35481 strana a z to

 



ll statutárním orgánem dodavatele dle obchodniho reistnku dodavatele (jednatel představenstvo

předseda představenstva. apod ) nebo

2) živnostníkem. který je dodavatelem (tedy dodavatelem je fyzická osoba - živnostník) nebo

3) taková osoba, která je zplnomocnéna, tedy je za statutární orgán nebo živnostníka oprávněna

jednat iprokura. plná moc, apod l

V případě, že uchazeč podává elektronickou nabídku, pak je vvžadovano. aby realizační smlouva

byla podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče iza podpis realizační smlouvy osobou

oprávněnou jednat za uchazeče se považuje I takový postup kdy je celá elektronicka nabídka

podána a elektronicky podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazečel Zadavatel uvádí že

pokud je k prokázání osobou oprávněnou jednat za uchazece zapotřehl plne moci neho obdobneho

dokumentu, pak je vždy nezbytné do nabldky uchazeče přiložit alespoň plostou kopii plné mot.

nebo obdobného dokumentu Pokud l'FňlIZaČl'll smlouva nebude podepsána osobou opravnenou

jednat za uchazeče. pak taková nabídka nebude splňovat požadavky dIe § 71 odst 7 písm b)

zákona a zadavatel bude postupovat v souladu s § 71 odst 9 zákona a taková nabídka bude

vyřazena z dalšího zadávacího řízení Zadavatel uvádí, že Realizační smlouva musí obsahovat

identilikaciuchazeCe. ato alespoň v rozsahu firmy lnázev uchazeče), identilikařní mm neho sídlo

pak zadavatel uvádí. že taková nabídka uchazeče nebude splňovat zadávací podmínky minitendru a

taková nabídka uchazeče tiude vyloučena ze zadávacího řízení

Omyl v nabídce

Zadavatel dále uvádí. že nabídky musi být prosta jakehokoli omylu Např pokud ucastnik, new

podal svoji nabídku elektronicky, a mimo vyplneni nabidkove' ceny v EZAKu ješte přiložil oskenovany

nebo jinak nahraný další položkový rozpočet, zamestnanci zadavatele zkontrolUjí nabídkové ceny

v jednotlivých dokumentech Pokud bude zjištěn rozdil v nabídkových cenach za jednotlivé Činnosti

v jednotlivých položkovy'ch rozpočtech uvedených v nabídce bude za nabidkovou cenu považována

cena uvedena ucastnikern v systému EZAK

Další náležitosti a podmínky nabídky

Učastník není oprávněn měnit jakákoli ustanovení v teto vyzve k podání nabídky do minitendru a

ani v dokumentu Realizační smlouva oproti textaci těchto dokumentů v zadávací dokumentaci

k minítendru Pokud účastník jednostranné zmeni jakekoli ustanoveni v zadávaCi dokumentaci k

minitendru bude takovýto účastník ze zadávacího řízení vyloučen Zadavatel vyžaduje podpis

dokumentů „Položkovy rozpočet“ a „Seznam poddodavatelů“ Učastník, který podá nahidku do

tohoto minitendru bere na vědomí a souhlasí, že nedílnou součástí Realizační smlouvy je a bude

dokument „výzva k podání nabídky do minitendru a že, se všemi ustanoveními v tomto dokumentu

je povinen se řidit

Zadavatel uvádí, že nabídka účastnika se pro listinnou i elektronickou formu Skládá“

al Realizační smlouva podepsaná osobou oprávněnou jednat za účastníka

b) Položkový rozpočet podepsaný oprávněnou osobou jednat za učastníka

cl Seznam poddooavatelů podepsaný oprávněnou osobou za účastníka

Povinností vítězného dodavatele:

Dodavatel, s nimž má být uzavřena realizační smlouva, je před podpisem této smlouvy povinen

předložit zadavateli seznam minimálního vybavení k plnění předmětu veřejné zakázky a doklady

nutné k realizaci jednotlivých činností v souladu s technologickymi listy a touto výzvou

Nepředložení požadovaných dokladů bude považováno za neprojevení součinnosti při podpisu

realizační smlouvy a zadavatel bude oprávněn vyzvat k podpisu smlouvy dodavatele, který se

umístil jako další v pořadí

 

Speciální podmínky plnění:

Zadavatel požaduje provedení plnení dle techto dalšich speciálních podmínek plnění

- Množství Tj je garantováno na 60 % Realizační smlouva se považuje za dokončenou splněním

účelu veřejné zakázky. který je vyjádřen zpravidla dosažením sjednaného množství technickych

jednotek v předpokládaných příplatcich vdanych místech plnění Pokud z důvodu piovozní

potřeby vznikne požadavek objednatele dokončit dílo v jlný(í\ než předpokládaných příplatcich

jsou tyto stanoveny vždy v souladu s technologickým listem dle rámcové smlouvy a naoízenou

cenou dodavatele v základní technologii v tomto minitendru vůči příplatkům a sražkom

stanoveným v technologickém listu dle ramcove smlouvy Sjednaná cena zakázky se tak může

lišit Dobu plnění lze za této situace po dohodě se zhotovitelem s ohledem na uvodeiie, důvody

prodloužit

. Zadavatel sl vyhrazuje právo odmítnout nabídky, které překročí max. cenu za základní

technolngll. která člní:

pro Činnost PČ155.01'A2.000 kurt-3 bez DPH

pro Činnost Tcuzoz 325.000 Kč/m3 bez DPH

Výzva k podání nabídky do provozního mlnltendru číslo 35451 Strana 9 z 10

\,

pro Činnost TCIŽZJJZ 205.000 KČ/m3 bez DPH

pro ČinnoSlTC122.06 265.000 ita/ml bez DPH

pro činnost TČ122.07 170.000 KUM3 bez DPH

pro činnost 1012.01, 193,000 Ké/m3 bez DPH

, pro činnost YČ122.04 (2) 315,000 Ké/rnJ bez DPH

DllČl lakturace Předmět plnění dle této výzvy je možné lakturovat po předani každe iiilc'i casti

plneni

i1í'll, Upozorňujeme dodavatele. že misto plneni lze z stmati plovozni potřebv menit mezi

porostními skupinami v ramci LU Yam skutečnost bude vždy sdelena ve VKP

jimi Vlnění realizační smlouvy le určeno tintiirny určenými VKP

an, Při plnénl činnosti je nutne zohlednit již provedena ocliiani'a a obranná opat'eni jejich

charakter bude, uveden na Vl<D a odsouhlasen Di'i předani pracoviste

iiia Plneni je nutne provadet tak. aby nedošlo k netíuvodnemu poskozeni prirozene ani .in—ele

obnovy lesa

m Pokud klimatické podmínky zabrání plnění ("mom neho vlivem iiimatickytii podminek

dojde k zániku potřeby lddavatel? k provedeni neon dokonceni plneni může oznamit tuto

skutečnost zadavatel dodavateli a tím dojde k zaniku zliývajiriho plnění tj zániku Realizační

smlouvy ve ztiy'vnjicim rozsahu

rum každodenní komunikace v českém nebo slovenskein jazyce na miste plneni realizační

smlouvy

,; \! Směrové kácení pro následné sotistiedováni drn/i konskyin potahem

imo, v ramci plneni se Děs-káva pinvedeni činnosti ŠpOČlvaleí v uprave vodnihc fPŽllY'U ra

přibližovací lince Tato cíniiost muze byt vyžadována v místě pracoviště a jen provedeni bude

dokumentováno zvláš! podrobně

any V ramci plneni se očekava návoz klestu a ostatní dřevni hmoty do kolejí a eroznicn ryr Tato

cinnost může být vyžadovana v mysté pmcoviste a inji pro.ed6'l“i nam: dokumentování; zvlast

podroore

we vhodnost lokality pro Lvs Lokalita vhodna

Dodavatel je povinen zohlednit Sneclólnl podminky plném spolu se smitivnimi poanmkami

v nabízené cene za základní technologii

Hodnotící kritéria

Zakazka bude v souladu se zakonem a se smluvními podmínkami plneni popsanými v teto vyzve

k podání nabídky do mlnitendru přidělena jednomu účastníkovi dle niŽe uvedenych hanothich

kriterii tak,aby bylo dosaženo splněni uCeIu verejne zakazky za co nejvyhodnejsi cenu Učastnik

v položkovem rozpoctu uvede (nabídne) cenu za technickou jednotku bez DPH pro vybrané Člnl'lOSU

Cena musí být stejné nebo nižší než NCTj Nahizene. udaje- tykajiu se nahldkove ceny pro .ic'eiy

hodnoceni může učastnik nabidnout v rozliseni až dvou desetinnych míst

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavatel z důvodu nezavislych na jeho vůli nebo z nezbytne provozni potřeby odpadne

zájem na plnění dle této vyzvy, maze do doby otevreni obale-k vyZ*Jllíl'7Inl(Pr\dl znmt

Tato Vyzva k podání nabídek do minitendru je zveřejněna na pro'ilu zadavatele

https li'ezak mzp cz/proíileýdisplayrg html Výzva je uičena vsem dodavatelům, s nimiž ma Správa

NP Šumava uzavřenou Ramcovou dohodu na činnost která je předmětem teto vyzvy

v Prášily zo 02 2019

Marek omg

vedouci tizemnino pracovište

vyzve k podani nabidky do provozního minitenoru (islo 35431 mama 10 z to

  


